
15/12/2021 15:25 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/8

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Acre

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00013/2021 (SRP) 
 

Às 13:11 horas do dia 30 de agosto de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARGARIDA DE AQUINO CUNHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23107002023202107, Pregão nº 00013/2021. 

 
Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 427.924,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: D. S. M. CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 100.800,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Locação de roupa , uniforme

 2 - Locação de roupa , uniforme

 3 - Decoração - eventos , solenidades

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 241.830,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: D. S. M. CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 76.770,0000 .

Itens do grupo:

 4 - Locação de roupa , uniforme

 5 - Locação de roupa , uniforme

 6 - Decoração - eventos , solenidades

Grupo 3
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 94.050,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: D. S. M. CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 29.703,5000 .

Itens do grupo:

 7 - Locação de roupa , uniforme

 8 - Locação de roupa , uniforme

 9 - Decoração - eventos , solenidades

Grupo 4
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



15/12/2021 15:25 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/8

Critério de Valor: R$ 790.611,1000
Situação: Homologado

Adjudicado para: D. S. M. CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 287.920,0000 .

Itens do grupo:

 10 - Decoração - eventos , solenidades

 11 - Decoração - eventos , solenidades

 12 - Decoração - eventos , solenidades

 13 - Decoração - eventos , solenidades

 14 - Decoração - eventos , solenidades

 15 - Decoração - eventos , solenidades

 16 - Decoração - eventos , solenidades

 17 - Decoração - eventos , solenidades

 18 - Decoração - eventos , solenidades

Grupo 5
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 320.783,1500
Situação: Homologado

Adjudicado para: MS EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 83.475,0000 .

Itens do grupo:

 19 - Decoração - eventos , solenidades

 20 - Decoração - eventos , solenidades

 21 - Decoração - eventos , solenidades

 22 - Decoração - eventos , solenidades

 23 - Decoração - eventos , solenidades

 24 - Decoração - eventos , solenidades

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Locação de roupa , uniforme
Descrição Complementar: Vestes talares para graduandos: beca de tecido oxford ou superior na cor preta,
abertura frontal, comprimento deve estar à altura do calcanhar, mangas longas plissadas (na altura do pulso) e com
detalhes de renda branca. O fechamento da beca ocorre por botões de pressão pretos internos com espaçamento de
10 (dez) centímetros, iniciando na gola, enquanto o último botão deverá ser fixado entre 30 (trinta) e 39 (trinta e
nove) centímetros antes da barra da bainha da beca de forma a atender o espaçamento de 10 (dez) centímetros
entre os botões; Capelo na cor preta, parte superior quadrada medindo 25cm x 25cm, sem adornos, carneira firme
revestida por tecido preto envolvendo o topo da cabeça, passando pela testa e com fechamento por fechos
reposicionáveis (velcro) na diagonal inferior do quadrado (nuca), pingente preso a esquerda do capelo na diagonal do
quadrado; Faixa abdominal confeccionada em oxford, com largura de 10 centímetros, na forma de T com três pontas,
sendo uma das pontas suspensa costurada na faixa principal. O ajuste de fixação não deve ser aparente, de forma a
garantir a estética, tendo como elemento de fixação o velcro na cor preta. O velcro deve ter 10 (dez) centímetros de
altura e 15
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 153,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:0,05 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: D. S. M. CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 38,0000 e a quantidade de 1.400 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/08/2021
12:04:05 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:D. S. M. CORDEIRO,

CNPJ/CPF:15.283.255/0001-86, Melhor lance : R$ 38,0000

Homologado 30/08/2021
13:11:50

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA



15/12/2021 15:25 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 3/8

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Locação de roupa , uniforme
Descrição Complementar: Vestes talares para docentes: beca de tecido oxford ou superior na cor preta, abertura
frontal, comprimento deve estar à altura do calcanhar, mangas longas plissadas (na altura do pulso) e com detalhes
de renda branca. O fechamento da beca ocorre por botões de pressão pretos internos com espaçamento de 10 (dez)
centímetros, iniciando na gola, enquanto o último botão deverá ser fixado entre 30 (trinta) e 39 (trinta e nove)
centímetros antes da barra da bainha da beca de forma a atender o espaçamento de 10 (dez) centímetros entre os
botões; Capelo na cor preta, parte superior quadrada medindo 25cm x 25cm, sem adornos, carneira firme revestida
por tecido preto envolvendo o topo da cabeça, passando pela testa e com fechamento por fechos reposicionáveis
(velcro) na diagonal inferior do quadrado (nuca), pingente preso a esquerda do capelo na diagonal do quadrado;
Faixa abdominal confeccionada em oxford, com largura de 10 centímetros, na forma de T com três pontas, sendo
uma das pontas suspensa costurada na faixa principal. O ajuste de fixação não deve ser aparente, de forma a
garantir a estética, tendo como elemento de fixação o velcro na cor preta. O velcro deve ter 10 (dez) centímetros de
altura
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 175,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,05 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: D. S. M. CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 35,0000 e a quantidade de 800 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/08/2021
12:04:05 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:D. S. M. CORDEIRO,

CNPJ/CPF:15.283.255/0001-86, Melhor lance : R$ 35,0000

Homologado 30/08/2021
13:11:50

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Decoração - eventos , solenidades
Descrição Complementar: Confecção de tubo porta-documento: personalizado em hot-stamping dourado, gravado
com a logo da Ufac e nome do curso; dimensão de 30cm de comprimento x 4,5cm de circunferência, para diplomas e
certificados em tamanho A-4 e A-3, revestido externamente com papel metálico (estilo keaykolour ou relux) na cor
do curso; duas tampas em cada extremidade do canudo, com revestimento igual ao do canudo e acabamentos
dourados. Para atender em Rio Branco/AC.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 52,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:0,05 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: D. S. M. CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 14,0000 e a quantidade de 1.400 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/08/2021
12:04:05 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:D. S. M. CORDEIRO,

CNPJ/CPF:15.283.255/0001-86, Melhor lance : R$ 14,0000

Homologado 30/08/2021
13:11:51

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

Item: 4 - Grupo 2
Descrição: Locação de roupa , uniforme
Descrição Complementar: Vestes talares para graduandos: beca de tecido oxford ou superior na cor preta,
abertura frontal, comprimento deve estar à altura do calcanhar, mangas longas plissadas (na altura do pulso) e com
detalhes de renda branca. O fechamento da beca ocorre por botões de pressão pretos internos com espaçamento de
10 (dez) centímetros, iniciando na gola, enquanto o último botão deverá ser fixado entre 30 (trinta) e 39 (trinta e
nove) centímetros antes da barra da bainha da beca de forma a atender o espaçamento de 10 (dez) centímetros
entre os botões; Capelo na cor preta, parte superior quadrada medindo 25cm x 25cm, sem adornos, carneira firme
revestida por tecido preto envolvendo o topo da cabeça, passando pela testa e com fechamento por fechos
reposicionáveis (velcro) na diagonal inferior do quadrado (nuca), pingente preso a esquerda do capelo na diagonal do
quadrado; Faixa abdominal confeccionada em oxford, com largura de 10 centímetros, na forma de T com três pontas,
sendo uma das pontas suspensa costurada na faixa principal. O ajuste de fixação não deve ser aparente, de forma a
garantir a estética, tendo como elemento de fixação o velcro na cor preta. O velcro deve ter 10 (dez) centímetros de
altura e 15
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 700 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 168,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:0,05 %
Situação: Homologado



15/12/2021 15:25 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 4/8

Adjudicado para: D. S. M. CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 57,0000 e a quantidade de 700 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/08/2021
12:04:19 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:D. S. M. CORDEIRO,

CNPJ/CPF:15.283.255/0001-86, Melhor lance : R$ 57,0000

Homologado 30/08/2021
13:11:56

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

Item: 5 - Grupo 2
Descrição: Locação de roupa , uniforme
Descrição Complementar: Vestes talares para docentes: beca de tecido oxford ou superior na cor preta, abertura
frontal, comprimento deve estar à altura do calcanhar, mangas longas plissadas (na altura do pulso) e com detalhes
de renda branca. O fechamento da beca ocorre por botões de pressão pretos internos com espaçamento de 10 (dez)
centímetros, iniciando na gola, enquanto o último botão deverá ser fixado entre 30 (trinta) e 39 (trinta e nove)
centímetros antes da barra da bainha da beca de forma a atender o espaçamento de 10 (dez) centímetros entre os
botões; Capelo na cor preta, parte superior quadrada medindo 25cm x 25cm, sem adornos, carneira firme revestida
por tecido preto envolvendo o topo da cabeça, passando pela testa e com fechamento por fechos reposicionáveis
(velcro) na diagonal inferior do quadrado (nuca), pingente preso a esquerda do capelo na diagonal do quadrado;
Faixa abdominal confeccionada em oxford, com largura de 10 centímetros, na forma de T com três pontas, sendo
uma das pontas suspensa costurada na faixa principal. O ajuste de fixação não deve ser aparente, de forma a
garantir a estética, tendo como elemento de fixação o velcro na cor preta. O velcro deve ter 10 (dez) centímetros de
altura
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 181,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:0,05 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: D. S. M. CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 57,0000 e a quantidade de 400 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/08/2021
12:04:19 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:D. S. M. CORDEIRO,

CNPJ/CPF:15.283.255/0001-86, Melhor lance : R$ 57,0000

Homologado 30/08/2021
13:11:57

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

Item: 6 - Grupo 2
Descrição: Decoração - eventos , solenidades
Descrição Complementar: Confecção de tubo porta-documento: personalizado em hot-stamping dourado, gravado
com a logo da Ufac e nome do curso; dimensão de 30cm de comprimento x 4,5cm de circunferência, para diplomas e
certificados em tamanho A-4 e A-3, revestido externamente com papel metálico (estilo keaykolour ou relux) na cor
do curso; duas tampas em cada extremidade do canudo, com revestimento igual ao do canudo e acabamentos
dourados. Para atender em Cruzeiro do Sul/AC.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 700 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 73,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:0,05 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: D. S. M. CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 20,1000 e a quantidade de 700 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/08/2021
12:04:19 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:D. S. M. CORDEIRO,

CNPJ/CPF:15.283.255/0001-86, Melhor lance : R$ 20,1000

Homologado 30/08/2021
13:11:57

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

Item: 7 - Grupo 3
Descrição: Locação de roupa , uniforme
Descrição Complementar: Vestes talares para graduandos: beca de tecido oxford ou superior na cor preta,
abertura frontal, comprimento deve estar à altura do calcanhar, mangas longas plissadas (na altura do pulso) e com
detalhes de renda branca. O fechamento da beca ocorre por botões de pressão pretos internos com espaçamento de
10 (dez) centímetros, iniciando na gola, enquanto o último botão deverá ser fixado entre 30 (trinta) e 39 (trinta e
nove) centímetros antes da barra da bainha da beca de forma a atender o espaçamento de 10 (dez) centímetros
entre os botões; Capelo na cor preta, parte superior quadrada medindo 25cm x 25cm, sem adornos, carneira firme
revestida por tecido preto envolvendo o topo da cabeça, passando pela testa e com fechamento por fechos



15/12/2021 15:25 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 5/8

reposicionáveis (velcro) na diagonal inferior do quadrado (nuca), pingente preso a esquerda do capelo na diagonal do
quadrado; Faixa abdominal confeccionada em oxford, com largura de 10 centímetros, na forma de T com três pontas,
sendo uma das pontas suspensa costurada na faixa principal. O ajuste de fixação não deve ser aparente, de forma a
garantir a estética, tendo como elemento de fixação o velcro na cor preta. O velcro deve ter 10 (dez) centímetros de
altura e 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 270 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 170,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,05 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: D. S. M. CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 59,0000 e a quantidade de 270 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/08/2021
12:04:30 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:D. S. M. CORDEIRO,

CNPJ/CPF:15.283.255/0001-86, Melhor lance : R$ 59,0000

Homologado 30/08/2021
13:12:03

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

Item: 8 - Grupo 3
Descrição: Locação de roupa , uniforme
Descrição Complementar: Vestes talares para docentes: beca de tecido oxford ou superior na cor preta, abertura
frontal, comprimento deve estar à altura do calcanhar, mangas longas plissadas (na altura do pulso) e com detalhes
de renda branca. O fechamento da beca ocorre por botões de pressão pretos internos com espaçamento de 10 (dez)
centímetros, iniciando na gola, enquanto o último botão deverá ser fixado entre 30 (trinta) e 39 (trinta e nove)
centímetros antes da barra da bainha da beca de forma a atender o espaçamento de 10 (dez) centímetros entre os
botões; Capelo na cor preta, parte superior quadrada medindo 25cm x 25cm, sem adornos, carneira firme revestida
por tecido preto envolvendo o topo da cabeça, passando pela testa e com fechamento por fechos reposicionáveis
(velcro) na diagonal inferior do quadrado (nuca), pingente preso a esquerda do capelo na diagonal do quadrado;
Faixa abdominal confeccionada em oxford, com largura de 10 centímetros, na forma de T com três pontas, sendo
uma das pontas suspensa costurada na faixa principal. O ajuste de fixação não deve ser aparente, de forma a
garantir a estética, tendo como elemento de fixação o velcro na cor preta. O velcro deve ter 10 (dez) centímetros de
altur
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 170 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 180,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,05 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: D. S. M. CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 50,0500 e a quantidade de 170 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/08/2021
12:04:30 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:D. S. M. CORDEIRO,

CNPJ/CPF:15.283.255/0001-86, Melhor lance : R$ 50,0500

Homologado 30/08/2021
13:12:04

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

Item: 9 - Grupo 3
Descrição: Decoração - eventos , solenidades
Descrição Complementar: Confecção de tubo porta-documento: personalizado em hot-stamping dourado, gravado
com a logo da Ufac e nome do curso; dimensão de 30cm de comprimento x 4,5cm de circunferência, para diplomas e
certificados em tamanho A-4 e A-3, revestido externamente com papel metálico (estilo keaykolour ou relux) na cor
do curso; duas tampas em cada extremidade do canudo, com revestimento igual ao do canudo e acabamentos
dourados. Para atender em Tarauacá/AC.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 270 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 65,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,05 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: D. S. M. CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 19,5000 e a quantidade de 270 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/08/2021
12:04:30 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:D. S. M. CORDEIRO,

CNPJ/CPF:15.283.255/0001-86, Melhor lance : R$ 19,5000
Homologado 30/08/2021 MARGARIDA DE



15/12/2021 15:25 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 6/8

13:12:04 AQUINO CUNHA

Item: 10 - Grupo 4
Descrição: Decoração - eventos , solenidades
Descrição Complementar: Decoração - eventos , solenidades
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.566,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:0,05 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: D. S. M. CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 2.250,0000 e a quantidade de 80 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/08/2021
12:04:54 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:D. S. M. CORDEIRO,

CNPJ/CPF:15.283.255/0001-86, Melhor lance : R$ 2.250,0000

Homologado 30/08/2021
13:12:14

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

Item: 11 - Grupo 4
Descrição: Decoração - eventos , solenidades
Descrição Complementar: Arranjo estilo jardineira (1 unidade): arranjo floral para decorar frente de mesas em
formato retangular, montado sobre suporte de plástico, que fique parcial ou totalmente coberto pelas flores. O
suporte deverá ter comprimento compatível com o tamanho e com a quantidade de flores do arranjo. O arranjo deve
ser montado em espuma floral e deve medir 1 metro de comprimento, 10 centímetros de largura, 50 centímetros de
altura, composto por flores regionais e complementos – mínimo de 60 unidades de flor (conforme tipo e cor de flor
solicitada na Ordem de Serviço).* *Flores regionais referem-se exclusivamente aos lírios (liliumsp), lisiantos
(eustomagrandiflorum), alstroemérias (alstroemeriahybrida), rosas de espécies e cores variadas, antúrios
(anthurium), calla (zantedeschia aethiopica) e bastão do imperador (etlingera elatior). *Complementos referem-se a
espécies vegetais ornamentais, tais como eucalipto, murta, ficcus, costela de adão, dracena rubra e dracena abacaxi,
utilizadas para equilibrar o conjunto floral, dar volume ao arranjo e compor seu acabamento visual. Toalha (8
unidades): para mesa retangular, de tecido jacquard brocado, com diâmetro mínimo de 2,80m, cores neutras lisas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,05 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: D. S. M. CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 1.700,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/08/2021
12:04:54 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:D. S. M. CORDEIRO,

CNPJ/CPF:15.283.255/0001-86, Melhor lance : R$ 1.700,0000

Homologado 30/08/2021
13:12:14

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

Item: 12 - Grupo 4
Descrição: Decoração - eventos , solenidades
Descrição Complementar: Toalha para mesa retangular: de tecido jacquard brocado, com diâmetro mínimo de
2,80m, cores neutras lisas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 140 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 43,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:0,05 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: D. S. M. CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 29,0000 e a quantidade de 140 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/08/2021
12:04:54 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:D. S. M. CORDEIRO,

CNPJ/CPF:15.283.255/0001-86, Melhor lance : R$ 29,0000

Homologado 30/08/2021
13:12:15

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA



15/12/2021 15:25 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 7/8

Item: 13 - Grupo 4
Descrição: Decoração - eventos , solenidades
Descrição Complementar: Tampão retangular para mesa: medindo no mínimo 2,20 x 80cm, em madeira tipo
compensado, de no mínimo 1,5 cm de espessura.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 140 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 48,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:0,05 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: D. S. M. CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 29,0000 e a quantidade de 140 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/08/2021
12:04:54 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:D. S. M. CORDEIRO,

CNPJ/CPF:15.283.255/0001-86, Melhor lance : R$ 29,0000

Homologado 30/08/2021
13:12:15

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

Item: 14 - Grupo 4
Descrição: Decoração - eventos , solenidades
Descrição Complementar: Tampão redondo para mesa: medindo 1,20m de diâmetro, em madeira tipo compensado
de no mínimo 1,5 cm de espessura
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 35,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,05 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: D. S. M. CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 24,0000 e a quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/08/2021
12:04:54 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:D. S. M. CORDEIRO,

CNPJ/CPF:15.283.255/0001-86, Melhor lance : R$ 24,0000

Homologado 30/08/2021
13:12:15

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

Item: 15 - Grupo 4
Descrição: Decoração - eventos , solenidades
Descrição Complementar: Capa para cadeiras PVC sem braço, estilo bistrô, com assento arredondado, em tecido
cetim matelado, cor branca.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 13,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:0,05 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: D. S. M. CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 6,9000 e a quantidade de 1.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/08/2021
12:04:54 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:D. S. M. CORDEIRO,

CNPJ/CPF:15.283.255/0001-86, Melhor lance : R$ 6,9000

Homologado 30/08/2021
13:12:16

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

Qtde Total de Registros: 30 Página: 1 de 2

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Próxima Página  Ir para Página  

javascript:VerTodosItens();


15/12/2021 15:25 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 8/8

Voltar


